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Kommentar 
Dessverre ble referatet fra årets årsmøte er beklageligvis blitt liggende og dermed klart for 
signering altfor sent. Dette er derfor ikke godkjent av de som skulle undertegne protokollen, 
selv om det ikke er innkommet innvendinger på innholdet i referatet. Saken vil bli diskutert i 
styremøte etter sommeren. 
Svein Olsen, daglig leder 

 

REFERAT ÅRSMØTE DNT VANSJØ 2026 
Dato: 18. mars 2026 kl. 18.30 

Sted: Skihytta Moss 

Tilstede: 46 stemmeberettigede, Se egen signeringsliste 

 

 

Årsmøtet i DNT Vansjø samlet et bredt spekter av medlemmer og grupper for å oppsummere 
et år preget av betydelig vekst, økt aktivitet og sterk frivillig innsats.  

Foreningen har nådd over 3200 medlemmer, og rapporterte økning i både aktiviteter, 
dugnadstimer og overnattinger. Økonomien er solid med et lite overskudd, hovedsakelig 
drevet av medlemskontingenter, selv om driftskostnadene har økt fra 2024. 

Handlingsplanen for 2026 legger vekt på rekruttering av unge medlemmer, styrking av natur- 
og miljøarbeid, samt videreutvikling av anlegg og samarbeid med andre DNT-grupper. Det ble 
diskutert behov for mer spesifikke budsjettposter for anlegg og aktiviteter, og viktigheten av å 
dokumentere frivillig innsats for støtteordninger ble understreket. Møtet bar preg av 
engasjement, konstruktive innspill og med et tydelig fokus på bærekraft og fellesskap. 

Årsmøtepapirer ble lagt frem i trykt versjon (44 sider). Denne inneholdt årsberetning, 
regnskap/budsjett og innkomne forslag, samt valgkomiteens forslag. 

 

Sak 1 – Godkjenning av innkalling 

Innkalling godkjent uten kommentar. 
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Sak 2 – Valg av møteleder 

Espen Pollen ble foreslått og valgt ved akklamasjon 

 

Sak 3 – Valg av referent 

Svein Olsen ble foreslått og valgt ved akklamasjon 

 

Sak 4 – Valg av tellekorps 

Aksel Simonsen og Jon Holmsen ble foreslått og valgt ved akklamasjon. 
 

Sak 5 – Valg av 2 til å undertegne protokoll 

Bjørn Helmersen og Leif Norberg ble foreslått og valgt ved akklamasjon 

 

Sak 6 – Godkjenning av årsberetning 2025 
Årsberetningen ble godkjent uten protokollførte kommentarer. 

 

Sak 7 – Godkjenne revidert årsregnskap for 2025 
Regnskapsfører Kristin Olsen la frem regnskapet og dette ble godkjent. 
Regnskapet hadde driftsinntekter på kr. 3 282 298 og driftskostnader på kr. 3 351 616, som ga 
et driftsresultat på kr. -69.318. Finansinntekter er på kr. 110 159, og finanskostnader på kr. 
2 186. 
Regnskapet viste et årsresultat for 2025 på kr.38.655. 
 
Balansen pr. 31.12.2025 er på kr. 5 231 559 

Sak 8 – Godkjenne handlingsplan og budsjett for 2026 
 
Den viktigste konteksten for beslutningene om handlingsplan og budsjett var balansen 
mellom DNT Vansjøs ambisiøse vekst og aktivitet på den ene siden, og behovet for klarhet og 
struktur i hvordan nye prosjekter og økonomiske midler forvaltes på den andre. Sentrale 
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uenigheter og bekymringer dreide seg om handlingsplanens mangel på konkrete detaljer for 
naturvernarbeid og anleggsprosjekter, og hvordan budsjettet reflekterte disse, spesielt for 
langsiktige investeringer som krever betydelige midler. Styrets svar indikerte at store 
anleggsprosjekter håndteres med separate prosjektregnskaper og ekstern finansiering, og at 
en mer formalisert prosjekttilnærming er under utvikling, noe som førte til at handlingsplanen 
og budsjettet ble godkjent med krav om at disse merknadene skulle protokollføres for 
fremtidig handling og klarhet. 

 

Sak 9 – Behandle innkomne forslag til årsmøtet 
Det var til sammen 7 forslag som var fremmet til årsmøtet.  

 

Forslag 1 – Etablering av Kontrollnemd  
Forrige årsmøte påla styret å vurdere behovet for en kontrollnemd og dets evt. mandat. Styret 
foreslo at en slikt organ ikke skulle opprettes. Etter kort en diskusjon ble det avholdt 
avstemming og opprettelse av en kontrollnemd ble ikke godkjent. 

 

Forslag 2 – Strategi og prinsipper for anskaffelse av areal/anlegg/lokaler til 
DNT Vansjø  
Terje Skåre presenterte styrets forslag til strategi for areal, anlegg og lokaler. Erfaringene fra 
tidligere forsøk på en samlet løsning for areal, anlegg og kontorer hadde vært krevende. Styret 
foreslo derfor en oppsplitting av funksjonaliteten og en tilnærming der anskaffelser knyttes 
direkte til å understøtte foreningens aktiviteter, med vekt på å unngå permanent økonomisk 
binding og ivareta bærekraftige valg. Etter en diskusjon om hvorvidt dette ville begrense 
aktiviteten, ble en formulering om «å potensielt redusere økonomisk eksponering» strøket for 
å unngå misforståelser.  
Forslaget ble vedtatt med 35 stemmer. 

 
Styret presenterte prinsipper for anskaffelse og bruk av lokaler og anlegg, med vekt på 
fleksibilitet og økonomisk forsiktighet. 

Det ble valgt å splitte opp behovene i mindre enheter fremfor å satse på én stor løsning. 

Lager og kontor er funnet og tatt i bruk, og modellen skal videreutvikles. 

Prosjektarbeid skal forankres bredt og ikke drives av enkeltpersoner alene. 

http://www.dntvansjo.no/
mailto:vansjo@dnt.no


 

DNT Vansjø, Strandpromenaden 22, 1516 Moss 
www.dntvansjo.no 

Telefon: 9543 2363  -  E-post: vansjo@dnt.no 
 

Det ble foreslått å bruke 2026 som et forsøksår for ny prosjektmodell, med rapportering til 
neste årsmøte. 

 

 

Forslag 3 – Nye vedtekter  
DNT sitt landsmøte har vedtatt modellvedtekter som skal implementeres i alle DNT sine 
lokale foreninger. Styret la frem vårt forslag til nye vedtekter. Vedtatt ved akklamasjon. 
 

Forslag 4 – Utvikling av kunnskap og engasjement i DNT Vansjø for natur og 
miljø 
Årsmøtet ser viktigheten av å engasjere flere i arbeidet med å ta vare på natur og miljø i 
foreningens virkeområde. Årsmøtet ber styret, i samarbeid med natur- og miljøutvalget, om å 
gjennomføre foredrag, seminarer og debatter – eller andre tiltak med mål å heve engasjement 
og kunnskap om natur og miljø i vårt nærområde. 
 

Forslag 5 – Forslag til resolusjon «Etablering av grønne grenser» 
Resolusjonsforslaget «DNT Vansjø skal arbeide aktivt for å sikre langsiktig vern av landbruks-, 
natur- og friluftsområder (LNF) gjennom etablering av «grønne grenser» rundt sentrale 
tettsteder og pressområder i regionen.» ble vedtatt.  

Det ble poengtert fra forsamlingen at DNT ikke måtte bli en naturvernorganisasjon, men ha et 
balansert engasjement og heller benytte FNF ved behov.  
 

Forslag 6 – Forslag til resolusjon «Ingen natur å miste» 
Vedtak: DNT Vansjø skal arbeide aktivt for å sikre langsiktig vern av landbruks-, natur- og 
friluftsområder (LNF) gjennom etablering av «grønne grenser» rundt sentrale tettsteder og 
pressområder i regionen. 
 

Forslag 7 – Vansjøtravern, samt Kaptein Rødskjeggs skattekister 
Styrets forslag om å ikke realitetsbehandle dette ble støttet av 38 stemmer og dermed vedtatt, 
noe som innebar at Vansjøtraveren blir videreført i ny form, og skattkistene ikke gjeninnføres. 
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Sak 10 - Valg av medlemmer til styre og valgkomite 
Valgkomite la frem sitt forslag og følgende ble valgt ved akklamasjon: 

Leder:   Terje Skåre   (Velges for 2 år) 

Nestleder:   Morten Almaas  (Velges for 1 år) 

Styremedlem: Monika Engedal (Velges for 2 år) 
Ashna Mamshi og Maren Kristine Innleggen var ikke på valg og har  
1 år igjen av sin periode som styremedlemmer)   

Varamedlemmer: Liana Zmijewska (Velges for 1 år) 

 Eivind Eide  (Velges for 1 år) 

Oppnevning av valgkomite 

Øystein Kjærnes går ut av valgkomiteen. Espen Pollen ble utnevnt til nytt medlem for 3 år. 

Komiteen består i tillegg av Jørn Olsen og Thorbjørn Eriksen  

 

 

 

 

Årsmøtereferat er skrevet av  

 

Svein Olsen (daglig leder) 

 
 

Årsmøtereferat er godkjent av  

 

 

Bjørn Helmersen    Leif Norberg 
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